- 1 -

机电与能源工程学院党政联席会议纪要

〔2022〕16 号

机电与能源工程学院党政办公室 2022年10月24日

会议：2022 年第 16 次党政联席会

时间：2022 年 10 月 21 日 14:30

地点：NA408-2 会议室

主持：吴大转

参会：童微星 江美芬 张学昌 高 能 宋瑞银

列席：章 斌 许晨光 张惠娣

记录：章 斌

一、会议讨论并通过了贾姓博士、陈姓博士的人才引进事宜。

二、会议讨论并通过了王浩正等 3 位新进教职工试用期考

核事宜。

- 2 -

三、会议讨论并通过了蒋小平校外兼职的申请。

人事秘书凌玉洁列席以上三项议题。

四、会议审议通过了《机电与能源工程学院（现代高端装备

及智能制造产业学院、智能装备特色学院）教授委员会章程》（修

订讨论稿）事宜。

五、会议讨论并通过了 2022 级新生发展导师方案。

六、会议通报了工会采购教职工运动服装事宜。

七、会议通报了机械设计制造及其自动化专业工程认证线上

考查准备工作进度安排。

八、会议讨论并通过了学院建立教学督导组事宜。

九、会议讨论并通过了现代产业学院云展宣传事宜。

十、会议讨论并通过了学院申报的省级教改项目评审工作事

宜。

十一、会议讨论了共建智能装备联合实验室事宜。

十二、会议讨论并通过了引进一名乌克兰籍教师事宜。

十三、会议讨论并通过了《机电与能源工程学院采购管理办

法》修订事宜。

十四、会议讨论并通过了学院申硕相关事宜。

主送：学院领导，各系、各所室，各部门，各支部，团委工会。

抄送：学校联系领导，校长办公室

机电与能源工程学院党政办公室 2022年 10月24日印发